



جاآا حرکت بسوی جمهوری دموکراتیک نوین

www.jaaa.blogfa.com

اعلامیه شماره ۶ جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآا)

**کشته و زخمی شدن بیشتر از ۱۶ تن از زنان و دختران خردسال ولسوالی
الینگار را توسط سفاکان جنایتکار امپریالیسم شدیداً محکوم مینمائیم.**

۳۰ سنبله ۱۳۹۱ ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۲ jaaaemail@gmail.com

حوالی ساعت ۳ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۱/۶/۲۶ گروهی از زنان که در منطقه کوهستانی دره نورلام ولسوالی الینگار ولایت لغمان به همراهی دختران خردسال خویش طبق معمول به جمع آوری هیزم مشغول بودند تا از طریق فروش آنها بتوانند معیشت زندگی مشقتبار خویش را تأمین کنند، مورد حمله هوایی جنایتکاران ناتو قرار میگیرند و بشکل فجیعی بخاک و خون کشیده میشوند که در نتیجه ۹ تن از آنها کشته و ۸ تن دیگرشان زخمی میگردند.

این اولین وحشیگری و درندگی این جانیان متجاوز نه و آخرین هم نخواهد بود. زیرا امپریالیستهای خون آشام بمنظور حفظ مناطق تحت اشغال و گسترش اشغالگری شان از هیچ جنایتی دریغ نمیکند. آنان به شکل های مختلف، هم خود و هم توسط مزدوران گوناگون خود با به رگبار بستن مردم سرزمینهای تحت اشغال شان به بهانه های مختلف ایجاد رعب و وحشت میکنند تا به این طریق دوام و بقای استعماری شان را بیشتر سازند.

مبارزه با تروریسم، آوردن دموکراسی، رعایت و احترام به حقوق بشر، اعاده حقوق زنان و غیره همه و همه بهانه هایی برای تداوم اشغال و سلطه امپریالیستی متجاوزین بر کشور ماست. زیرا امریکای جنایتکار و شرکایش که خود بزرگترین تولید کنندگان تروریسم در جهان هستند، که خود بزرگترین دشمنان دموکراسی مردمی هستند و هرگونه کثافت کاری شان را بنام دموکراسی توسط مزدوران شان تبلیغ میکنند. که خود بزرگترین ناقضین حقوق بشر و حقوق انسانی زنان هستند، آیا به راستی با تروریسم مبارزه میکنند، آیا به راستی دموکراسی میاورند، آیا به راستی به حقوق بشر احترام و به اعاده حقوق زنان میپردازند؟

نه، ابد، اینان با سنگدلی انسانها را میکشند و بعد بدون هیچگونه شرمی میگویند ببخشید. میگویند ما جدا متأسفیم که بهترین عزیزان شما را به قتل رساندیم. سرزمین شما را ویران کردیم. و این بازی خون و تأسف راه، و این ویران سازی و ببخشید راه، پشت سر هم روز بروز ادامه میدهند.

رئیس دولت دست نشانده، کرسی مزدور هم به پیروی از اربابانش بعد از انجام هر جنایت به ابراز تأسف دروغین خاص جنایتکاران میپردازد. هیئت تحقیق تعیین میکند که ببینند آیا عملیات آدمکشی شان مطابق به پلان شوم استعماری اربابان انجام گرفته است یا نه؟ تا انجام جنایت های بعدی که توسط سفاکان اربابانش و یا آدمکشان تحت امر خودش اجرا میشود با خونریزی و جنایت زیاده تر و مطابقت بیشتر با پلانهای آدمکشی استعماری شان صورت گیرد.

مگر همین کرسی نبود که در هزاران مورد جنایت دیگر در طول دوران حاکمیت ننگین اش بعد از هر جنایت بارها هیئت تحقیق تعیین کرد؟ مگر همین کرسی مزدور نبود که بمنظور آماده سازی زمینه برای جنایت های بعدی اربابانش بارها ابراز تأسف کرد؟ مگر همین کرسی مزدور نبود که چندی قبل پدران اطفالی را که همراهی مادرانشان توسط نظامیان جلاذ اربابانش مورد بمباردمان قرار گرفته بودند و در زیر آوار خانه ها مدفون شده بودند و یا با وحشیگری به قتل رسیده و حتی در بعضی نقاط سوختانده شده بودند را در کاخ ریاست جمهوری دولت دست نشانده برای دلجوئی دروغین نمایشی اش جمع کرده بود؟ و رو به آنان گفته بود: این کودکان فعلاً به جنت هستند و ما و شما را نگاه میکنند که ما چی میکنیم. چی جای خوبی دارند و غیره.

مگر کرسی مزدور با جملات عوامفربانه که بارها و بارها نشخوار میکند و با پرداخت وجه نقدی ناچیزی به خانواده های قربانیان، سلسله قربانی شدن مردم کشور ما را همراه اربابانش همواره ادامه نداده است؟

ما از این مزدور و درباریان، معاونین، وزراء، مشاورین و بقیه مزدوران این دولت دست نشانده میپرسیم که آیا میتوانید این جنت رفتن را برای فرزندان و دیگر اعضای خانواده خودتان هم بپذیرید؟ آیا میتوانید با دریافت وجه نقدی در بدل از دست دادن عزیزان خود که اینگونه سفاکانه به قتل برسند راضی شوید؟ ما مردم افغانستان میدانیم که شما درنده ترین گرگ هایی هستید که توسط خونخواران برتر از خودتان امپریالیسم جهانی به رهبری امریکای متجاوز برای بازی کردن همین نقش ها در این مقام ها گماشته شده اید.

شما گماشتگان کثیف ترین و خونخوارترین قدرتهای امپریالیستی جهان، اگر میگوئید که گرگ های درنده نیستید پس چرا این همه آدمکشان حرفه ای را در اطراف تان بعنوان بادیگارد و محافظ جمع نموده و به بهانه حفظ امنیت با ظلم و خونریزی و جنایت و چور و چپاول ناچیزترین دارائی ها و پول همین فقیرترین مردم در بند جهان برای زندگی انگلی و میکروبی خود و مزدوران خود و سرمایه های میلیاردی انباشت میکنید؟ شما از زمره تبهکارترین مزدوران امپریالیسم جهانی هستید و برای تداوم زندگی های انگلی افسانه ای خودتان از انجام هیچگونه جنایتی خودداری نمیکنید.

وقتی عزیزان ما توسط آدمکشان و جلادان شما و اربابان سراپا کثیف تان به خاک و خون کشیده میشوند، برای ما از رفتن شان به جنت میگوئید. چرا شما نمیخواهید جنت نصیب فرزندان و خانواده های تان بشود؟ آیا جنت فقط برای مردمی است که در تحت ظلم و جنایت شما قرار دارند؟ عجب، به این بیشمرمی تان، کاخ نشینی به قیمت جان هزاران انسان بیگناه به گاهی هم نمی ارزد. شما بدانید که سیاه ترین صفحات تاریخ محل درج نامهای ننگین تان میباشد.

جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ) با ابراز همدردی و غم شریکی خویش با بازماندگان و خانواده و بستگان قربانیان منطقه دره نورلام ولسوالی الینگار ولایت لغمان این جنایت اشغالگران را شدیداً محکوم مینماید. و از مردم سراسر کشور دعوت بعمل میآورد تا برای مقابله با این جنایتکاران و قاتلان به اتحاد و یکپارچگی خویش استحکام بیشتری ببخشند و با تمام قدرت و توان خویش به جنبش انقلابی کشور نیروی بیشتری اعطاء نمایند تا توان بیشتری نسبت به قوت های ارتجاعی این جلادان کسب کند.

در آخر یک بار دیگر ما به امپریالیستها و دست نشاندهان و نوکرانشان میگوئیم که ما مردم افغانستان هرگز از خون عزیزان خویش نمیگذریم و دیر یا زود به حاکمیت ننگین شما بر کشور خویش و تمام جنایت های شما خاتمه میدهیم، تخت و تاج کثیف شما را درهم می شکنیم و بر جایش دولت مردمی نوین خود را، جمهوری دموکراتیک نوین را با تمام خصوصیات مردمی و عادلانه آن برقرار میسازیم. **این وعده ما بشماست!**

مرگ بر امپریالیسم

مرگ بر اشغالگرانی که کشور ما را هم اکنون اشغال کرده اند

مرگ بر دولت دست نشانده

مرگ بر تمامی قوت های ارتجاعی

زنده باد جنبش انقلابی کشور

زنده باد جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

زنده باد انقلاب

برقرار باد جمهوری دموکراتیک نوین افغانستان